
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-09-17-008670-a
Дата формування звіту: 16 жовтня 2025

Найменування замовника: Львівська обласна прокуратура

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02910031

Місцезнаходження замовника: 79005, Україна, Львівська область, Львів,
ПРОСПЕКТ ШЕВЧЕНКА, будинок 17/19

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автомобільні шини за ДК 021:2015 - 34350000-5
«Шини для транспортних засобів великої та малої
тоннажності

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автомобільна шина
215/60R16

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

12 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 жовтня
2025

Автомобільна шина
265/60R18

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

8 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 жовтня
2025

Автомобільна шина
175/70R13

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

4 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 жовтня
2025



Автомобільна шина
205/60R16

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

4 штука 79005, Україна,
Львівська область,
Львів, ПРОСПЕКТ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 17/19

до 20 жовтня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за
поставлений Товар у національній
валюті України (гривні) в
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. протягом 10 (десяти)
банківських днів з дня отримання
рахунку та видаткової накладної.
Розрахунки за цим Договором
здійснюються відповідно до підпункту
1 пункту 19 Порядку виконанн я
повноважень Державною
казначейською службою в особливому
режимі в умовах воєнного стану,
затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 9 червня 2021
року № 590 (зі змінами та
доповненнями) в національній валюті
України гривні у безготівковій формі
шляхом перерахування належних до
сплати сум коштів на поточний
рахунок Постачальника, що вказаний
у цьому Договорі. Замовник здійснює
оплату в межах отриманого
бюджетного фінансування.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

17 вересня 2025 14:11

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону



ФОП "МАХНИЦЬКА ОЛЕНА
ОЛЕКСАНДРІВНА"

109 652,00 UAH з
ПДВ

109 652,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ФОП "МАХНИЦЬКА ОЛЕНА ОЛЕКСАНДРІВНА" (далі —
Учасник), яка визначена найбільш економічно вигідною поданої під час проведення процедури
закупівлі Автомобільні шини за ДК 021:2015 - 34350000-5 «Шини для транспортних засобів великої та
малої тоннажності за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі — Закупівля), на
відповідність вимогам тендерної документації та про відхилення тендерної пропозиції Учасника. 2. Про
оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі
закупівель. Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: UA-2025-09-17-008670-a Під час розгляду
першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно
до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою
Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості) та
статті 29 Закону України «Про публічні закупівлі». Тендерна документація містить такі вимоги: № п/п
Найменування товару Характеристики Країна-виробник Кількість 1 2 3 4 5 1 Автомобільна шина
215/60R16 (Barum/ Dunlop/) Або еквівалент) Сезон: зимова Тип транспортного засобу: легковий
автомобіль Індекс навантаження: до 775 кг Індекс швидкості: до 210 км/год Паливна ефективність: не
нижче D Зчеплення на мокрій поверхні: не нижче С Рівень зовнішнього шуму: до 72 дБ Країни ЄС,
Японія, Корея 12 2 Автомобільна шина 265/60R18 (Goodyear/ Hankook/ Yokohama) Або еквівалент)
Сезон: зимова Тип транспортного засобу: позашляховик Індекс навантаження: 1060-1180кг Індекс
швидкості: 160-190 км/год Паливна ефективність: не нижче D Зчеплення на мокрій поверхні: не нижче
D Рівень зовнішнього шуму: до 73 дБ Країни ЄС, Японія, Корея 8 3 Автомобільна шина 175/70R13
(Barum/ Fulda/ Debica) Або еквівалент) Сезон: зимова Тип транспортного засобу: легковий автомобіль
Індекс навантаження: до 475 кг Індекс швидкості: до 190 км/год Паливна ефективність: не нижче D
Зчеплення на мокрій поверхні: не нижче D Рівень зовнішнього шуму: до 71 дБ Країни ЄС, Японія,
Корея 4 4 Автомобільна шина 205/60R16 (Bridgestone / Dunlop/Continental) Або еквівалент) Сезон:
зимова Тип транспортного засобу: легковий автомобіль Індекс навантаження: 630-710 кг Індекс
швидкості: до 210км/год Паливна ефективність: не нижче С Зчеплення на мокрій поверхні: не нижче С
Рівень зовнішнього шуму: до 71 дБ Країни ЄС, Японія, Корея 4 ВСЬОГО: 28 Під час розгляду тендерної
пропозиції Учасника було виявлено недоліки. Учасник у складі тендерної пропозиції Учасник надав
документ «Додаток 2.1. Технічна специфікація (таблиця)» на підтвердження відповідності
запропонованого товару. В свою чергу при перегляді пропозиції Учасника було виявлено не
відповідність запропонованого товару вимогам вказаних в Тендерній документації замовника а саме:
Пропозиція під номер 4 Учасника Шина 205/60 R16 Matador MP 93 Nordicca 92H: Індекс
навантаження: 630-710 кг Учасник вказує просто даний діапазон 92-96. Тим більше Паливна
ефективність: не нижче С (Який саме показник пропонує Учасник - не відомо) Зчеплення на мокрій
поверхні: не нижче С (Який саме показник пропонує Учасник - не відомо). Також Учасник надає
недостовірну інформацію, а саме підтверджує показник Рівень зовнішнього шуму: до 71 дБ, при
проведенні перевірки з джерел які у вільному доступі дана шина має 72 дБ Враховуючи викладене,
тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації. Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник
відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Таким
чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Під час
розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про
відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного
дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція
якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином, необхідно оприлюднити
інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою.
ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення
тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель.

ТОВ Авторинок на Кільцевій 115 972,80 UAH з
ПДВ

115 972,80
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для
відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АВТОШИНИ-ПРОЗОРО"

150 000,00 UAH з
ПДВ

149 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"Полетехніка"

149 016,00 UAH з
ПДВ

149 016,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

06.10.2025 14:48

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

16 жовтня 2025



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

115 972,80 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ Авторинок на Кільцевій

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

03058, Україна, Київська область, Київ, 03058 м.
Київ, вул. Вадима Гетьмана, 22-Б

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 115/25

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


